
 

 

 
MAQMÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 
Rua Alberto Pereira, nº 80 – Núcleo de Desenvolvimento Integrado Nadir de Paula Eduardo – Taquaritinga/SP   
CEP: 15.901-555   Telefone: (16) 3253-9150 
CNPJ: 54.826.367/0004-30   Inscrição Estadual: 684.118.068.115 
maqmoveis.com.br 

 
AO  
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLOGÓCIA PAULA SOUZA 
 
PREGÃO ELETRÔNICO № 076/2022 
PROCESSO № 2022/33391 
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA SALA MAKER, PARA DIVERSAS UNIDADES. 
 
 
 

PROPOSTA 
 

LOTE 01 

IT 
CÓDIGO 

BEC 
DESCRIÇÃO UN. QTDE  

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR  
TOTAL 

1 
6100651 

7110 
32 

PUFF ASSENTO ESTOFADO EM 
FORMATO ORGÂNICO 
(Conf. Termo de Referência) 
Marca: MAQMÓVEIS 
Modelo: JATAÍ - PUFF MEL 
Procedência: NACIONAL 

UN. 2.700  R$ 1.190,00  R$ 3.213.000,00 

Valor Total da Proposta (Três milhões, duzentos e treze mil reais) R$ 3.213.000,00 

 

 

CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO: 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias, conforme cláusulas do edital. 

CONDIÇÕES DE ENTREGA: Os bens deverão ser entregues conforme as condições estabeleci- 

das no Edital. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias da abertura da proposta. 

 

 
Propomos executar, sob nossa integral responsabilidade, o fornecimento e os objetos do presente 
ajuste, de acordo com os prazos e as especificações constantes do respectivo Edital e seus Anexos, 
incluídos nos valores acima propostos todos os encargos operacionais e tributos devidos. 
 
 

Empresa: MAQMÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 
Endereço: Rua Alberto Pereira nº 80 – Núcleo de Desenvolvimento Integrado Nadir de Paula Eduardo 
CEP: 15.901-555   Cidade: Taquaritinga       Estado: SP 
CNPJ: 54.826.367/0004-30 Inscrição Estadual: 684.118.068.115 
Contato/Representante: Roberto Ricardo da Costa        E-mail: licitacao@maqmoveis.com 
Telefone: (16) 3253-9150 
Dados Bancários: Banco do Brasil (001)  Agência: 0257-7  Conta Corrente: 107873-9 

 

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

ob
er

to
 R

ic
ar

do
 D

a 
C

os
ta

. 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 5
BA

D
-8

1F
B-

92
4E

-C
02

1.

mailto:licitacao@maqmoveis.com


 

 

 
MAQMÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 
Rua Alberto Pereira, nº 80 – Núcleo de Desenvolvimento Integrado Nadir de Paula Eduardo – Taquaritinga/SP   
CEP: 15.901-555   Telefone: (16) 3253-9150 
CNPJ: 54.826.367/0004-30   Inscrição Estadual: 684.118.068.115 
maqmoveis.com.br 

 

Taquaritinga/SP, 13 de Dezembro de 2022. 

 

 

________________________________________ 
Roberto Ricardo da Costa 
Administrador 
CPF nº 005.423.338-05 
RG nº 10.770.666-0 SSP/SP 
[Assinado Digitalmente] 
 

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

ob
er

to
 R

ic
ar

do
 D

a 
C

os
ta

. 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 5
BA

D
-8

1F
B-

92
4E

-C
02

1.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas 

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/5BAD-81FB-924E-C021 ou vá até o site 

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: 5BAD-81FB-924E-C021

Hash do Documento 

05C0433AB7CB7CA2909E7691F35B3F6F704D1963168DDF2CA66884682E1E51F9

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 13/12/2022 é(são) :

Roberto Ricardo Da Costa (Signatário) - 005.423.338-05  em 

13/12/2022 10:12 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


